

# Årsredovisning

---

## *Atlas Scandinavia AB*

559005-1107

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Henrik Rostrup , Styrelseledamot  
2025-05-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall förmedla uppdrag till atleter och artister.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 176	856	974	860
Resultat efter finansiella poster	-85	284	-73	-43
Soliditet %	56	41	-26	8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat antal uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-95 857	240 948	195 091
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		240 948	-240 948	0
- Årets resultat			-84 602	-84 602
- Belopp vid årets utgång	50 000	145 091	-84 602	110 489

Erhållna aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 922 259 kr (922 259 kr).

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	145 091
Årets resultat	-84 602
<i>Summa</i>	<i>60 489</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	60 489
<i>Summa</i>	<i>60 489</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 176 373	856 371
Övriga rörelseintäkter	4 152	481
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 180 525</b>	<b>856 852</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-34 947	-9 154
Övriga externa kostnader	-289 106	-182 162
Personalkostnader	2 -887 941	-351 895
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-5 834	-5 834
Övriga rörelsekostnader	-27 075	-18 209
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 244 903</b>	<b>-567 254</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-64 378</b>	<b>289 598</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	46	38
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 270	-5 927
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-20 224</b>	<b>-5 889</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-84 602</b>	<b>283 709</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-84 602</b>	<b>283 709</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-42 761
<b>Årets resultat</b>	<b>-84 602</b>	<b>240 948</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 4 863	10 697
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<b>4 863</b>	<b>10 697</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>4 863</b>	<b>10 697</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	164 541	277 400
Övriga fordringar	24 636	10 624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	384	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<b>189 561</b>	<b>288 024</b>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 772	179 530
<i>Summa kassa och bank</i>	<b>3 772</b>	<b>179 530</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>193 333</b>	<b>467 554</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>198 196</b>	<b>478 251</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	145 091	-95 857
Årets resultat	-84 602	240 948
<i>Summa fritt eget kapital</i>	60 489	145 091
<b>Summa eget kapital</b>	<b>110 489</b>	<b>195 091</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	165 432
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>165 432</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	6 431	3 967
Skatteskulder	49 576	42 761
Övriga skulder	11 700	46 677
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	24 323
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>87 707</b>	<b>117 728</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>198 196</b>	<b>478 251</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 089	93 089
Utgående anskaffningsvärden	93 089	93 089
Ingående avskrivningar	-82 392	-76 558
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 834	-5 834
Utgående avskrivningar	-88 226	-82 392
Redovisat värde	4 863	10 697

## UNDERSKRIFTER

Stockholm  
Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

*Henrik Rostrup*

Henrik Rostrup  
Styrelseledamot  
2025-05-05